
OGŁOSZENIE NR RO.0050.095.2017
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Programu współpracy 
Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2018 rok"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LI/380/10 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 
29 września 2010 r. w spawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, zarządzam co następuje:

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji

Konsultacjom podlega projekt uchwały w sprawie: przyjęcia "Programu współpracy Gminy Pyskowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok"

Termin konsultacji: od dnia 16.11.2017 r. do dnia 22.11.2017 r.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są działające na terenie Gminy Pyskowice organizacje 
pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, mające wpisaną w działalność 
statutową dziedzinę, w której podejmowane są konsultacje.

Uwagi dotyczące konsultowanego projektu uchwały należy zgłaszać za pomocą formularza zgłoszenia 
opinii drogą elektroniczną na adres:  j.ziobrowska@pyskowice.pl  lub s.nowak@pyskowice.pl  lub w formie 
pisemnej przy czym o zachowaniu terminu decyduje data wpływu opinii do siedziby Urzędu Miejskiego 
w Pyskowicach.

Protokół z przebiegu konsultacji zamieszczony zostanie na oficjalnej stronie internetowej Gminy, 
w zakładce przeznaczonej dla organizacji pozarządowych.

 

Zastępca Burmistrza Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: AF9C66BC-87C1-4229-8621-459536006A6E. Podpisany

mailto:j.ziobrowska@pyskowice.pl
mailto:s.nowak@pyskowice.pl



